3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

FFTA 30/11,/2024
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U13 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SOULIARD Azelie CANDE 0063626J | U13FCL 150 101 251

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |DOUSSIN Theo ANGERS

Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

0016631C | U13HCL 242 243 485

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |COIGNARD Jersey DAUMERAY 09946577 | U15FCL 237 241 478
2 |LASQUELLEC Adele MONTREUIL JUIGNE 0054597V | U15FCL 175 174 349

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 @ Nb9
1 |GLEMIN Bastien CANDE 0008338N | U15HCL 274 257 531
2 | MISRAKI Mael DAUMERAY 0973914C | U15HCL 258 247 505
3 |MAUDET Lucas CANDE 0022763T | U15HCL 252 242 494
4 |MEUNIER Lorenzo DAUMERAY 0014434P | U15HCL 238 247 485
5 [L'HOMME Matteo BEAUPREAU 0015847A | U15HCL 231 248 479
6 |BORDEAU Gabriel ANGERS 0040573B | U15HCL 227 248 475
7 |RABIER Manoah BEAUPREAU 0016533W | U15HCL 198 217 415
Nbre d'archers : 7
U18 Femme Arc Classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |FAGE Clemence BEAUPREAU 0983836M | U18FCL 269 247 516
2 | GLOMSKI Amandine MONTREUIL JUIGNE 1009643D | U18FCL 134 97 231
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2025
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MENARD Matheo ST MACAIRE EN 0926106M | U18HCL 269 254 523
MAUGES
2 |LANDREAU Lilian ST MACAIRE EN 0968022Y | U18HCL 261 254 515
MAUGES
3 |CANARD Axel CANDE 0986169Y | U18HCL 245 249 494
4 |BEAUDOIN Nathan CANDE 0981461F | U18HCL 243 249 492
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

U18 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt

©O© | 00 N O»

Nom

COTTENCEAU Nathan
MESLIN Thomas
RELION Jean

AUGER Alexis

JOUNY Jason
MARCHAND Leny
RENOU Bastien

Club

CANDE

CANDE

BEAUPREAU
BEAUPREAU

CANDE

MONTREUIL JUIGNE
BEAUPREAU

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Nom
CASSIN Eloise

Club
BEAUPREAU

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

Nom
SOULIARD Tiphaine
LANDREAU Yannis

ROUSSEAU Mateo

Nom
JOUSSAUME Alexis

Nom
MERON Virginie

Nom
COUINET Baptiste

Nom

Jeudi 13 Mars 2025

Club
CANDE

ST MACAIRE EN
MAUGES

MURS ERIGNE

Club
DAUMERAY

Club
DAUMERAY

Club
DAUMERAY

Club

Licence
0961879W
0957284B
0999393X
0015390D
0011678U
1009532W
0015391E

Licence
0962502Y

Licence
0022892H
0902688H

0959733N

Licence
0933610U

Licence
1022855H

Licence
0035619S

Licence

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat

231
242
232
195
179
145
162

267

255
248

247

230

188

209

m
242
226
233
232
165
158
121

264

256
256

235

244

210

156

30/11/2024

Total | Nb10 & Nb9
473
468
465
427
344
303

283
Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9

531

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
511

504

482
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

474

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

398

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

365

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS QUALIFICATIF - Tir a 18m (2X18M]) - DAUMERAY - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club
1 |BELMONTE Michel DAUMERAY
2 |LACASSAGNE Jean- DAUMERAY
FranCois

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |DUPUIS -- VALENTIN ST JACQUES DE LA
Theophile LANDE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club
1 MEUNIER Cyrille DAUMERAY

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club
1 |BOULDAIRES DAUMERAY
Dominique

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club
1 |LESUEUR Selena SAUMUR

Nombre total d'archers : 37

Club Organisateur :
1249068 C.0.AJAX DE DAUMERAY

Liste des arbitres :

Licence
0407727G
1043962C

Licence
08009977

Licence
0035617P

Licence
0008669Y

Licence
0042301E

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
U15FBB

250
233

270

212

202

259

257
203

275

197

160

258

30/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
507
436

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
545

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
409

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
362

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
517

Nbre d'archers : 1

0862879M MAGQUEDA JEAN-MARC

0342646S DUPUIS JEAN-PAUL / 0407727G BELMONTE MICHEL
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